Trum,  et  liberum   exitum,  et   receptaculum    in    eo    cum    gente 
sua,  cum   necesse    habuerit   ad    guerreandum    inimicos    domini 

3,    videlicet   homines    ipsius   Walteri   prasdictos.      Si    vero 

contigerit,    quod  absit,  dominum  regem  mori  infra   duos  ta 

prasdictos,  propter    hoc   non    remanebit  quin  ipse  Walterus  vel 
heredes  sui    rehabeant  castra   praudicta  duobus  aimis  illis  eom- 

pletis  ;   vel    si    ipsum  Walterum    infra    eundem  teriiiinuin  mori 

contigerit,  propter  hoc   non  remanebit  quin    heredes  sni  casl 

praedicta    habeant,    eodem    termino    completo.      His     testibus. 

domino     Cantuariensi     archiepiscopo,    E[ustacio]    Londonien.-i, 
J[ocelino]    Bathouiensi,     R[icardo]     Saresburieusi,     J[onanne] 

Elyensi,    B[enedicto]    Koffensi    episcopis,    Hubcrto    de    Burgo 
justieiario  Anglia),  W[illelmo]  comite  Sarum,  comite  Willelmo 

MarescallO]  \V[illelmo]  comite  Sarum  ' 

1  This  name  is  repeated  in  the  roll. 
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Appendix  II. 

Extracts  eroyl  the  Patent  Roll  or  vm.  Hen.  III.,  relating 

to  Changes  in  the  Government  oe  Counties,  Royal  Castles, 

etc.,  between  xoyembek  15,  1223,  and  march  21,  1224. 

No.  1. 

Hereford.  Rex,  Waltero  de  Lascy,  salutem. 

Sciatis  quod  coinniisimus  dilecto  et  fideli  nostro  Radulplio 
Filio  Nicholai  castrum  uostrum  Hereford  in  comitatu  Hereford, 

custodiendum  quamdiu  nobis  placuerit.1  Et  ideo  vobis  manda- 
mus quod  castrum  pra?dictum,  cum  eodem  comitatu,  eidem 

Radulplio  sine  dilatione  liberetis.  In  cujus  rei  testimonium 

has  literas  patentes  fieri  fecimus. 2  Teste  Huberto  de  Burgo, 
justiciario  nostro,3  apud  Cyrencestriam,  xv°  die  Novembris,  anno 
octavo.     Per  eundem. 

No.  2. 

Rex  omnibus  de  konore  de  Berchamsted,  salutem. 

Sciatis  quod  pro  indemnitate  castri  de  Berchamsted  conser- 
vanda,  commisimus  Galfrido  de  Lucy  castrum  de  Berchamsted 

custodiendum  quamdiu  nobis  placuerit.  Et  ideo  vobis  manda- 

mus quod  eidem  Galfrido,  tanquam  constabulario  castri 

cjusdem,  in  omnibus  intendentes  sitis  et  respoiidentes,  salvis 

comiti  Marchias  omnibus  quas  ad  ipsum  pertinent  de  pra:dicto 

honore.  Teste  Huberto  de  Burgo,  justiciario  nostro,  apud 

Turrim  Londoniensem,  xxviij0  die  Novembris,  anno  regni  nostri 
octavo. 

No.  3. 

Colchester.         Rex,  W[illelmo]  quondam  Londoniensi  episcopo,  salutem. 
Sciatis  quod  ob  indemnitatem  nostram  et  castri  nostri  do 

Colecestria,  et  ne  ab  incursu  hostium  nostrorum  nobis  in  parte 
ilia  sit  timendum,  commisimus  Thomas  de  Blunville  castrum 

nostrum  de  Colcestria,  cum  omnibus  pertinentiis  suis,  custodien- 

Berkham- 
steacl. 

1  nobis  placuerit]  etc.  MS. 
2  testimonium  .  .  .  fecimus]    etc 

MS. 

3  Huberto  .  .  nostro]  II.,  etc.  MS. 

In  the  rest  of  the  Appendix  these 

and  similar  omissions  are  tacitly 

supplied. 
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dum  quamdiu  nobis  placuerit.  Et  ideo  vobis  mandamus  quod 

eidem  Thomas  castrum  nostrum  prasdietum  cum  omnibus  per- 
tinentiis suis  liberetis.  Teste  Huberto  de  Burgo,  justiciaries 

nostro,  ut  supra. 

No.  4. 

Dominus  rex  commisit  Eustachio  Londoniensi  episcopo  Colchester. 
castrum  de  Colecestria  custodiendum  quamdiu  ei  placuerit.  Et 

raandatnm  est  W[illelmo]  quondam  Londoniensi  episcopo  quod 

castrum  prasdictuin  ei  liberet.  Teste  apud  Westmonasterium, 

viij0  die  Decembris,  coram  domino  Cantuariense  archiepiscopo, 
per  ipsum  dominum  regem. 

No.  5. 

Rex  dilecto  et  fideli  suo  RPanulfo],  comiti  Cestrias  et  Lincol-  Shrewsbury. 
ni^     ̂ alnfpm  Bridgnorth, mas,  samtem.  Shropshire, 

Sciatis  quod  commisimus  dilecto  et  fideli  nostro  Hugoni  «id  stnt- 
Dispensario  castra  nostra  de  Salopia  et  de  Bruge,  cum 

omnibus  pertinentiis  suis,  et  cum  comitatibus  de  Stafford  et 

de  Salop,  custodienda  quamdiu  nobis  placuerit,  salvia  vobis 
catallis  vestris  et  rebus  quas  habetis  in  praedictis  castris,  et 

salvis  nobis  arreragiis  nostris  de  eisdem  comitatibus,  usque  ad 
diem  Circumcisionis  Domini  anno  regni  nostri  octavo.  Et  ideo 

vobis  mandamus  quod  praedicta  castra,  cum  pertinentiis  suis,  et 

cum  prasdictis  comitatibus,  eidem  Hugoni  liberetis,  sicut 

praedictum  est.  In  cujus  rei  testimonium  has  literas  patentee 

fieri  fecimus.  Teste  me  ipso  apud  Northampton,  xxx°  die 
Decembris,  amio  regni  nostri  eodem,  coram  Huberto  de  Burgo 

justiciario,  et  Bathoniensi  et  Sarresburiensi  episcopis. 
Et  mandatum  est  archiepiscopis,  episcopis  et  omnibus  de 

comitatibus  praedictis,  quod  eidem  Hugoni  tanquam  vice- 
comiti  suo,  in  omnibus  quas  ad  dictos  comitatus  pertinent,